



Lublin, 3 grudnia 2018 r.

RŚ-VII.0631.1.2018.RSR

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że Departament Rolnictwa i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubelskiego w Lublinie wspólnie z Oddziałem Regionalnym, Polskiej Izby Produktu Regionalnego i Lokalnego w Lublinie, oraz Lubelskim Rynkiem Hurtowym S.A. w Elizówce, k. Lublina organizują Kiermasz Świąteczny dla mieszkańców regionu lubelskiego. Przedsięwzięcie odbędzie się w dniach 9 oraz 23 grudnia 2018 r. na terenie Lubelskiego Rynku Hurtowego S.A. w Elizówce, k. Lublina. Planowane wydarzenie jest pierwszym kiermaszem na terenie Elizówki, które chcemy, aby stało się stałym miejscem, gdzie będą dostępne wyroby rękodzielnicze jak i żywość regionalna i tradycyjna. Rynek jest odwiedzany w każdą niedzielę przez około 5.000 osób.

Organizatorzy zapewniają wszystkim zakwalifikowanym uczestnikom miejsca wystawowe w wyposażonej w węzeł sanitarny w ogrzewanej hali numer D oraz bezpłatne miejsca parkingowe. Koszt udziału w świątecznym festiwalu jest bezpłatny. Wystawcy ponoszą jedynie koszt ogrzewania oraz zużycia energii elektrycznej w dniu odbywania się kiermaszu w kwocie 30 złotych na rzecz Lubelskiego Rynku Hurtowego S.A. w Elizówce. Będzie możliwość skorzystania z przygotowanych przez nas stołów i ławek jak i również będzie można wystawić się na własnych stoiskach promocyjnych. Wymiar przygotowany przez nas stołów wynosi 2 metry x 0,5 metra. Jeśli będą Państwo chcieli skorzystać z przyłączy elektrycznych będzie to możliwe tylko w przypadku produktów, dla których jest to niezbędne, ewentualnie urządzeń chłodniczych i kas fiskalnych, należy jednak zabezpieczyć sobie we własnym zakresie przedłużacze, które powinny spełniać obowiązującą normę PN-IEC 60884-2-7:2014-11 lub są wykonane zgodnie z obowiązującymi normami PN-EN 60309-1:2002+A1:2009, PN-HD 60364-7-704:2010 i posiadają stopień ochrony IP44 lub IP67. Jeżeli planują Państwo prowadzić sprzedaż produktów, dań, do których niezbędne jest podgrzanie




prosimy o zabezpieczenie we własnym zakresie kuchenek lub innych urządzeń. Jednocześnie przypominam, że zgłoszenie uczestnictwa zobowiązuje Państwa do aktywnego udziału przez cały czas trwania kiermaszu. Podczas wydarzenia chcemy zapewnić odwiedzającym możliwość degustacji i zakupów produktów poszukiwanych w okresie przedświątecznym. Lubelski kiermasz bożonarodzeniowy odbywać się będzie pod patronatem mediów regionalnych i będzie szeroko reklamowany w lokalnej prasie, radiu i telewizji. Planowane przedsięwzięcie będzie otwarte dla odwiedzających w godzinach od 8.00 do 14.00. Prosimy o wcześniejsze przybycie, celem przygotowania swojego stoiska, możliwość wjazdu będzie od godziny 6.30. W czasie trwania kiermaszu produktów regionalnych i tradycyjnych odbędą się konkursy dla dzieci, w których przewidziane są nagrody.

Jednocześnie przypominamy Państwu, że osoba wystawiająca swój produkt żywnościowy powinna posiadać aktualne badania zdrowotne wymagane przy kontakcie z żywnością. Proszę o zwrócenie uwagi na właściwą, zgodną z wymaganiami sanitarnymi ekspozycję prezentowanych produktów. Jeżeli będą Państwo chcieli prowadzić sprzedaż swoich wyrobów, należy pamiętać o wymogach polskiego prawa z zakresu finansów i należytego dokumentowania prowadzonej sprzedaży, np. obowiązek posiadania kasy fiskalnej.

Wypełnione zgłoszenie udziału prosimy przesyłać na załączonym formularzu w terminie do dnia 5 grudnia br., email: rafal.serej@lubelskie.pl. Informujemy, że przysłanie przez Państwa zgłoszenia jest jednocześnie zobowiązaniem do uczestnictwa w Festiwalu. Podczas udziału w imprezie promującej produkty wielkanocne prosimy także o estetyczne przygotowanie Państwa prezentacji. Jednocześnie informujemy, że organizatorzy zastrzegają sobie prawo do selekcji zgłoszonych podmiotów.

W celu uzyskania dodatkowych informacji, proszę o kontakt z panem Rafałem Serejem pracownikiem Departamentu Rolnictwa i Środowiska, tel. 81 44 16 538.

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszam!

ZASTĘPCA DYREKTORA
Departamentu Rolnictwa i Środowiska

Katarzyna Madon-Kremeś